漳州师范学院研究生处文件
漳师研〔2013〕18号
关于开展2013年
漳州师范学院创新团队申报工作的通知

校内各单位：

为进一步提高我校学科建设水平，培养和扶持创新人才成长，构建目标一致、团结协作的创新团队，提升我校科研队伍的创新能力和竞争实力，确保我校科学研究及学科建设取得更大成绩，经研究，决定开展2013年“漳州师范学院创新团队”（以下简称创新团队）申报工作，现将有关事项通知如下：
一、建设目标

根据我校十二五发展规划，2013年拟立项一批创新团队，经过三年左右的培育和建设，使之能具备进入省级创新团队计划的必要条件，基本达到进入教育部及国家的优秀创新团队条件，具备承担国家级科研项目及福建省重大、重点科研项目的能力，并产出一批具有原创性的科研成果，对学校学科建设、科学研究、人才培养等发挥重要的推动作用。
二、申报要求

各单位应根据《漳州师范学院创新团队建设与管理暂行办法》（漳师院〔2013〕90号，参见附件）精神，认真组织好创新团队的申报工作。

三、申报时间和材料报送

各单位应于2013年6月28日前将《漳州师范学院创新团队申报书》原件2份报送至研究生处，联系人：魏丹婷，电话：0596-2520133，并将申报书电子版发送到fjzspyk@163.com。
附件:漳州师范学院创新团队建设与管理暂行办法（含申报书、建设任务书、建设成果汇总表）
                             漳州师范学院研究生处
                               2013年5月22日
PAGE
2